
ISK, OSG Piter Jelles 

Hempenserweg 33 

8935 BC Leeuwarden 

058 880 16 40 

ISK, OSG Piter Jelles 

Melkemastate 29 

8925 AX Leeuwarden 

058 880 16 37 

Класні керівники

• 1VI1  Ans Leertouwer   aleertouwer@pj.nl   

• 1Vi2  Gerben van Tuinen gvantuinen@pj.nl 

• 1VI3  José Laagland  jlaagland@pj.nl 

• 1VI4  Maud Beerda  mbeerda@pj.nl 

• 1VI5  Janna Jaasma  jjaasma@pj.nl 

• 1VI6  Colin Bronsema  cbronsema@pj.nl 

• 1A  Mirella Mud  mmud@pj.nl 

• 1B  Renée Aagtjes  raagtjes@pj.nl 

• 1C  Diana de Jong  ddejong@pj.nl 

• 1D  Sandra Pols  spolslimburg@pj.nl 

• 1E  Slavenka Brekalo sbrekalo@pj.nl 

• Tov1H Xana Kozak  xkozak@pj.nl 

Директор 

Henk Hulshof   hhulshof@pj.nl 
 

Завуч  

Marsha Olyerhoek  molyerhoekandringa@pj.nl 

 

Шкільний координатор 

Ireen Paulusma   ipaulusma@pj.nl 

Mariam van Banjak  mvanbanjak@pj.nl 

 

Консьєрж 

Karim Mahmoud   kmahmoud@pj.nl 

 

Приймальна комісія 

Fokje Kooistra   fkooistra@pj.nl 

 

Адміністрація 

Patricia Kloetstra  pkloetstra@pj.nl 



Важливі правила 

• Приходьте вчасно до школи! 

• У разі відсутності дитини в школі батькам необхідно до 8:25 

попередити адміністрацію, надіславши електронний лист на  

verzuimisk@pj.nl або зв’язавшись з консьєржем за номером:  

058-88 01 641. 

• Ви можете безкоштовно орендувати сейф у консьєржа. Для 

цього ви вносите заставу у розмірі 5,00 євро яку отримуєте 

назад, коли повертаєте ключ. 

• Куріння заборонено по всій території школи. 

• Спортивний одяг (взуття, штани, футболка) є обов'язковим для 

занять фізкультурою. 

Свята та канікули 2022-2023 

 

Осінні канікули: з 15 жовтня 2022 р. по 23 жовтня 2022 р. 

 

Різдвяні канікули: з 24 грудня 2022 р. по 9 січня 2023 р. 

  

Весняні канікули: з 25 лютого 2023 р. по 5 березня 2023 р. 

 

Великодній понеділок: понеділок, 10 квітня 2023 р. 

 

Травневі канікули: з 22 квітня 2023 р. по 7 травня 2023 р. 

  

День Вознесіння: 18 травня 2023 р. 

 

Навчальний вихідний (учні вихідні): 19 травня 2023 р. 

 

Трійця, понеділок: понеділок, 29 травня 2023 р. 

 

Літні канікули: з 17 липня 2023 р. по 3 вересня 2023 р. 

 

 

Розклад уроків 

 

 

1e uur:  08.25-09.25  

  Перерва 

2e uur: 09.45-10.45 

3e uur: 10.45-11.45 

  Перерва 

4e uur: 12.15-13.15 

5e uur: 13.15-14.15 

 

mailto:verzuimisk@pj.nl

